Expediente de ingreso (documentos personales) y sus 

valoraciones médicas 11/12/2025
x x

2 5 7

Centro Gerontológico, calle Ramón 

Mendoza #182, col. El Recreo.

Se encuentran en cambio de 

mueble
EXPEDIENTE ACTIVO

El presente inventario consta de 6 (SEIS) hojas y ampara la cantidad de 237 (Doscientos treinta y siete) expedientes de los años extremos 2025.

FÍSICO DIGITAL
ELECTRÓNI

CO

ADMINISTR

ATIVO
LEGAL FISCAL CONTABLE

PLAZO EN 

TRÁMITE

PLAZO EN 

CONCENTRACIÓN

PLAZO TOTAL DE 

CONSERVACIÓN
INMUEBLE MUEBLE POSICIÓN

1 1 DIF.2S.6/01/2025
servicios de alimentos para el centro